平成 23 年６月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

香港における合弁会社設立のお知らせ

 当社は平成 23 年４月 26 日に開示いたしました「当社とソフトバンク株式会社による合弁会社設立に

関するお知らせ」の通り準備を進め、合弁会社の設立が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．合弁会社の概要

（１） 商号 英語名：ZOZOTOWN HONGKONG Co., LIMITED

漢字名：啓潮（香港）電子商務有限公司

（２） 所在地 22/F., Bank of China Tower, 1 Garden Road, Hong Kong

（３） 代表者 前原 正宏

（４） 資本金 HK$ 46 百万

（５） 出資比率 当社：52.7%、ソフトバンク株式会社：47.3%

（アリババ株式会社に新株予約権を付与しており、新株予約権行使

後の出資比率は、当社：50.1%、ソフトバンク株式会社：44.9%、ア

リババ株式会社：5.0% となる予定です。

２．今後の見通し

   本件の平成 24 年 3月期の業績に与える影響は現時点で算定中であり、今後具体的な内容を協議

していく過程で業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたし

ます。

以上